
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 

  

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Niedziela Miłosierdzia Bożego -  7 kwietnia 
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla członków 

Grupy AA i przyjaciół w 15 rocz. powstania Grupy 
7:00am O Boże błogosławieństwo dla Sebastiana                         

z ok. urodzin 
9:00am ++Józef, Maria i Elżbieta Kocik oraz +Maria Szloch 
11:00am +Stanisław Kahl 
11:00am ++Aleksandra i Marcin Jaworscy 
1:00pm O Boże błogosławieństwo dla Daniela 

Pawlikowskiego w dniu urodzin 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski i Boże Miłosierdzie 

przez rodzinę Bogu wiadomą 
 

Poniedziałek – 8 kwietnia, Zwiastowanie Pańskie 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
12:00pm W intencji ks. Mirosława 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Barbary Jodłowskiej 

w dniu urodzin 
 

Wtorek  – 9 kwietnia 
8:00am O uzdrowienie duchowe dla Piotra i dobre 

sakramentalne małżeństwo 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm +Patryk Oźlański 
7:00pm O miłosierdzie Boże i łaski potrzebne dla Dariusza 
 

Środa -  10 kwietnia 
8:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
7:00pm ++Halina i Wacław Cudek 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla dzieci ze Szkoły św. 

Faustyny Kowalskiej w rocznicę I Komunii św. 
7:00pm +Genowefa Gul zmarła w Polsce 
 

Czwartek -11 kwietnia 
8:00am +Edward Sularz w 5 rocznicę śmierci 
8:00am +Żaklin Ciupek w 14 rocznicę śmierci 
7:00pm Dziękczynna  z prośbą o Boże błogosławieństwo                      

dla Antoniego z ok. urodzin 
7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Weroniki z ok. 24 

urodzin 
 

Piątek - 12 kwietnia 
8:00am +Maria Maślejak w 5 rocz. śmierci 
8:00am +Maria Żurowska 
7:00pm +Bogusław Dolinny 
7:00pm +Eugeniusz Wróbel 
 

Sobota - 13 kwietnia 
8:00am +Marianna Matys w 14 rocz. śmierci 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

III Niedziela wielkanocna -  14 kwietnia 
6:00pm (sobota) +Stefan Pająk 

7 kwietnia 
Pierwsze czytanie: Dz 4,32-35 
Drugie czytanie: 1 J 5,1-6 
Ewangelia: J 20,19-31  

6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Wiktorii i 
Mikołaja z ok. urodzin 

7:00am +Stanisław Pasek w rocz. śmierci 
9:00am ++Paulina i Jan Malinowski 
9:00am ++Maria i Henryk Jakubowscy 
11:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i Boże 

błogosławieństwo dla Diany i Tomasza Chęciek                            
z ok 16 rocz. ślubu 

1:00pm Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               
dla Józia z ok. 5 urodzin 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Mirosław Kubas 

Świat Chrystusa, to świat miłości, świat zwycięstwa                       
nad szatanem, grzechem i ludzką słabością, to świat Bożego 
miłosierdzia. Czy ludzie chcą takiego świata? Jedni                      
tak, drudzy nie. Których ludzi jest obecnie więcej? Czy tych, 
którzy chcą świata z Bogiem, czy tych, którzy chcą świata 
bez Boga? W którym kierunku pójdzie ludzkość?                           
I co najważniejsze, w którym kierunku ja pójdę. Czy za 
światem z Bogiem czy bez Boga? 
Gdzie się obserwuje największą walkę z Bogiem?                           
Na uczelniach i w mediach. Trzeba wmówić młodemu 
pokoleniu, że Bóg jest im niepotrzebny, trzeba 
zdechrystianizować chrześcijański świat. I czyni się to od 
wielu, wielu lat, dlatego lękamy się, żeby ludzie nie 
sprowadzili na siebie nieszczęścia, bo za śmiercią Boga 
idzie śmierć prawdy, rozkład rodziny i śmierć cywilizacji 
chrześcijańskiej. Jeśli nasza cywilizacja chrześcijańska 
upadnie, to będzie to zagrożenie dla całej ludzkości. 
Obudźmy się i zrozummy tę prawdę, że jeśli świat istnieje, to 
dlatego, że jest dziełem dobrego Boga, a zło jest tylko 
głosem sprzeciwu przeciw Bogu. 
Popatrzmy teraz głębiej na misję św. Faustyny. Dlaczego 
Bóg ją wybrał - aby przypomniała światu o Bożym 
miłosierdziu, aby przypomniała, że Bóg jest dobry i wielkiego 
miłosierdzia. Z powodu grzechu cały świat, nie tylko 
chrześcijański chyli się ku upadkowi. Żądza władzy, żądza 
bogactw i ludzka pycha to są największe ludzkie słabości                    
i grzechy, które czynią wiele zła, wywołując wojny i konflikty 
między narodami. 
Św. Faustyna w Dzienniczku napisała, że ludzkość nie zazna 
uspokojenia, dopóki nie zwróci się z ufnością do miłosierdzia 
Bożego. Oto nasz ratunek, oto nasza nadzieja. Jesteśmy 
słabi, jesteśmy grzeszni, ale jeśli poprosimy o Boże 
przebaczenie, to Pan Bóg okaże nam swoje miłosierdzie. 
Gdzie jest nasza nadzieja - w tym, że ludzka natura                         
nie poddaje się do końca tyrani zła. Dlatego musimy walczyć 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-07
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-07
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-04-07


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 13 kwietnia: 
Robert Edward Walczyk; 14 kwietnia: Nela Wrzal-

Donacje z niedzieli 03/31/2024 
• Składka wielkanocna: $10,504.00  
• Spłata długu: $51,103.00 
• na Ziemię Świętą: $5,378.00 
• Easter Offering: $12,335.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                 
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

z wszelkimi przejawami zniszczenia naszej duszy i naszej 
wiary. Musimy walczyć z wszelkimi przejawami zniszczenia 
naszej wolności i naszej rodziny. Z wiary wiemy, że człowiek 
bez pomocy Bożej nie jest w stanie pokonać zła. Jeśli Jezus 
prosił s. Faustynę, by w Kościele wprowadzić Święto Bożego 
Miłosierdzia, to tylko po to by pomóc człowiekowi w walce               
ze złem. 
Uwierz, że szczęśliwsi są ludzie, którzy kochają i wierzą                  
w Boga, którzy przebaczają i okazują miłosierdzie, tak jak 
Jezus nam je okazał.  
Drodzy Parafianie i Przyjaciele, kochajcie Boga,                        
bo dobry jest i wielkiego miłosierdzia.  
Bardzo serdecznie witamy w naszym Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia ks. Dominika Chmielewskiego SDB, założyciela 
„Wojowników Maryi”, który od czwartku prowadzi Triduum 
przed Świętem Bożego Miłosierdzia. ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 

Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską cześć ku Maryi 
Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia Twojego 
Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Z Dzienniczka św. Faustyny  
Kiedy raz zapytałam Pana Jezusa, jak 
może znieść tyle występków i różnych 
zbrodni i nie karze ich, odpowiedział mi 
Pan: Na ukaranie mam wieczność, a teraz 
przedłużam im czas miłosierdzia, ale biada 
im, jeżeli nie poznają czasu nawiedzenia 
mego. Córko moja, sekretarko mojego 
miłosierdzia, nie tylko cię obowiązuje 
pisanie i głoszenie o moim miłosierdziu, ale wypraszaj im 
łaskę, aby i oni uwielbili moje miłosierdzie. (Nr 1160) 
Wyznał mi szatan, że jestem przedmiotem jego nienawiści. 
Powiedział, że: Tysiąc dusz mniej mi robi szkody aniżeli                 
ty, kiedy mówisz o miłosierdziu wielkim Wszechmocnego. 
Najwięksi grzesznicy nabierają ufności i wracają do Boga,                
a ja - mówi duch zły - tracę wszystko, ale nadto mnie 
samego prześladujesz tym niezgłębionym miłosierdziem 
Wszechmocnego. Poznałam jak bardzo szatan nienawidzi 
miłosierdzia Bożego, nie chce uznać, że Bóg jest dobry.                 
(Nr 1167) 
Dziś w adoracji dał mi Pan poznać, jak bardzo pragnie, 
aby się dusza odznaczała miłością czynu i w duchu ujrzałam 
jak wiele dusz woła do nas: Dajcie nam Boga, i zawrzała               
we mnie krew apostolska. (Nr 1249) 
16 IX 1937, Dziś tak gorąco pragnęłam odprawić godzinę 
świętą przed Najświętszym Sakramentem, jednak inna 
była wola Boża: o godzinie 8:00 dostałam tak gwałtownych 
boleści, że musiałam się natychmiast położyć do łóżka; 
wiłam się w tych boleściach trzy godziny, to jest                          
do jedenastej wieczorem. Żadne lekarstwo mi nie pomogło, 
co przyjęłam, to zrzuciłam; chwilami odbierały mi te boleści 
przytomność. Jezus dał mi poznać, że w ten sposób wzięłam 
udział w Jego konaniu w ogrodzie i że te cierpienia sam 
dopuścił dla zadośćuczynienia Bogu za dusze pomordowane 
w żywotach złych matek. Te cierpienia już trzy razy 
przechodziłam, zawsze zaczynają się o godzinie ósmej - 
trwają do jedenastej wieczorem. Żadne lekarstwo nie może 

mi zmniejszyć tych cierpień. Kiedy się zbliża godzina 
jedenasta, same ustępują, a ja w tej chwili zasypiam;                        
na drugi dzień czuje się bardzo słaba...Teraz rozumiem                  
co to za cierpienie, bo mi Pan dał poznać. Jednak, kiedy 
pomyślę, że może kiedyś jeszcze będę w podobny sposób 
cierpieć, to dreszcz mnie przenika, ale nie wiem, czy jeszcze 
będę, kiedy w podobny sposób cierpiała - to pozostawiam 
Bogu; co się Bogu podoba zesłać, to przyjmę wszystko                  
z poddaniem i miłością. Obym tymi cierpieniami uratować 
mogła choćby jedną duszę od morderstwa. (Nr 1276) 
Jezu mój, Ty wiesz, że od najwcześniejszych lat pragnęłam 
zostać wielką świętą, to jest, że pragnęłam Cię kochać                       
tak wielką miłością, jaką Cię jeszcze dotychczas żadna 
dusza nie kochała. Z początku były to moje tajne pragnienia, 
o których wiedział tylko Jezus. Dziś nie mogę ich pomieścić 
w sercu, pragnęłabym wołać na świat cały: kochajcie Boga, 
bo dobry jest i wielkiego miłosierdzia. 

http://www.milosierdzie.us
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Koncert o Bożym Miłosierdziu w Życiu Ludzi  
Koncert odbędzie się w niedzielę, 7 kwietnia, po Mszy św.           
o godz. 3:30pm 
Teksty przygotował ks. Zygmunt Ostrowski SChr. 
Muzykę i całą aranżację przygotował kompozytor                           
oraz dyrygent Piotr Pałka i on poprowadzi koncert 
Wystąpią – Chór naszej Parafii im. św. Jana Pawła II; Chór 
PaSo; Orkiestra Symfoniczna; Soliści i recytatorzy 

Spotkanie Klubu Seniora  
Środa, 10 kwietnia, zapraszamy 
na 8am na Mszę św., a potem 
spotkanie w Centrum Parafialnym  

Spotkanie z medycyną św. Hildegardy 
Zapraszamy na kolejne spotkanie                               
z medycyną św. Hildegardy z Bingen. 
P o r u s z y m y  t e m a t  d o l e g l i w o ś c i 
reumatycznych. Spotkanie odbędzie się                 
w Centrum Pastoralnym w poniedziałek,              
8 kwietnia, o godz. 8pm, po Mszy św. 
wieczornej. Będzie możliwość nabycia hildegardowych 
produktów z Polski oraz literatury z zakresu medycyny św. 
Hildegardy. 

Duchowa Adopcja Dziecka Poczętego 
„I kto by przyjął jedno takie dziecko w imię 
Moje, Mnie przyjmuje” (Mt 18,5). 
Zapraszamy do podjęcia corocznego 
dzieła modlitwy w obronie dzieci 
nienarodzonych, których życie jest 
zagrożone przez aborcję. Msza św.                     
z ceremonią przyrzeczeń odbędzie się                  
w poniedziałek, 8 kwietnia, o godz. 7pm w naszym kościele. 
Duchowa adopcja to dziewięciomiesięczne zobowiązanie się 
do codziennej modlitwy za poczęte i zagrożone aborcją 
dziecko. W ramach codziennej modlitwy odmawia się 
dziesiątkę różańca wraz z modlitwą w intencji dziecka 
poczętego.  
Do tego szczególnego dzieła można przystąpić także 
indywidulanie. Teksty przyrzeczeń oraz modlitwy 
odnajdziemy w przedsionku kościoła.  

Kosowski, Aleksander Paweł Tylewski, Antoni Bożydar 
Palczewski, John Dawid Kulik, Victoria Helen Ladzinski, 
Oskar Janczewski, Nikolai Iwanicki, Stanislaw Wolf;                                
28 kwietnia: Emma Grabowski, Victoria Isabella Serwatka;               
5 maja: Dalia Ann Palka, Sara Cynkarz, Dominik Sikora. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii   
wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 

Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   
w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Marsz dla Życia 
17 kwietnia w Springfield odbędzie się 
March for Life. Marsz dla Życia jest 
publiczną demonstracją obrońców życia 
cz łowieka,  k tó ra  ma na  ce lu 
zamanifestowanie uznania wartości 
ludzkiego życia od poczęcia do 
naturalnej śmierci oraz godności jego 
przekazywania. Przejście ulicami miasta jest zarazem 
złożeniem świadectwa zaangażowania uczestników marszu 
w walkę o prawo do życia dla osób najsłabszych i najbardziej 
bezbronnych. Zapraszamy do odwiedzenia strony 
organizatora: https://marchforlife.org/illinois/ 
Szczegółowe informacje u ks. Pawła  

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
https://marchforlife.org/illinois/
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Rocznica I Komunii św. 
Msza św. godz. 7pm  
a) 10 kwietnia (środa) – dzieci              

ze Szkoły św. Faustyny 

b) 17 kwietnia (środa) – dzieci ze Szkoły Cz. Miłosza 
(Schaumburg) i ze Szkoły W. Sikorskiego (Addison) 

 
Próby przed I Komunią po Mszy św., która jest o 
godz. 7pm: 
 

1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 
• 22 kwietnia (poniedziałek) - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 23 kwietnia (wtorek) - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. Sikorskiego: 
• 6 maja (poniedziałek)  

 

I Spowiedź dla dzieci komunijnych 
1. Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej: 

• 25 kwietnia (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  
 

2. Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła                   
im. W. Sikorskiego: 

• 9 maja (czwartek) godz. 5pm-6:45pm  
 

I Komunia św.  
Szkoła im. św. Faustyny Kowalskiej   
27 kwietnia: 

• 10am - grupa I (3wA, 3pB i 3B) 
• 1:30pm - grupa II (3pA, 3A i 3C) 

 

Szkoła im. Cz. Miłosza i Szkoła im. W. Sikorskiego  
• 13 maja: 10am 

Jedziemy do Matki Bożej z Guadelupe 
Pielgrzymka z naszej wspólnoty pod opieką ks. Krzysztofa 

 

12-18 listopada dla osób                                   
nie korzystających z wypoczynku w Cancun 

 

Ceny $1595 z przelotem non stop 
 

Extra dni w Cancun - zaplanowany jest                
z 3 dniowy wypoczynek w resorcie all 
inclusive - istnieje możliwość wydłużenia 
pobytu na większą ilość dni - powrót                        
z Cancun do Chicago. 
 

„Czyż nie ma tutaj Mnie, która jestem Twoją Matką”,  
tymi słowami Matka Boża z Guadalupe zwróciła się  

do Juana Diego prawie 500 lat temu. 
 

Podczas naszego pielgrzymowania doświadczymy bogactwa 
duchowego i kulturowego Meksyku z całą intensywnością: 
GUADALUPE,TAXCO, TEOTIHUACAN,CUERNAVACA, 
XOCHIMILCO… dla tych, co mogą zostać z nami troszkę 
dłużej kierunek - CANCUN - słoneczko, plaża, relaks                      
w resorcie all inclusive. 
Więcej informacji: Saint Christopher Travel – Agnieszka (708)
373-1333  

Pielgrzymka do Medjugorie  
Pielgrzymka odbędzie 
się  w dniach 10-18   
października 2024 r. 
Ilość miejsc graniczona.  
Więce j  i n fo rmac j i                  
n a  p l a k a t a c h  n a  t a b l i c a c h  o g ł o s z e ń ,                                             
u Pawła: (708)655-3700 lub Jacka: (224)509-0314. 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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